
SLEVA
NA ELEKTRICKÉ

NÁŘADÍ BOSCH

až 50 %

Pracovní 
kotníková obuv
• kožená kotníková obuv
• vel� 41o46

Nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2014.

Úhlová bruska 500 W
• hodnota napájení: 2�0 7�50 )z
• otáčky naprázdno: 11 000�min
• Ø kotouče: 115 mm
• typ vřetena: .14 

Pracovní ponožky Cat, 
3 páry
• vel� 41o47

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

11990
-51 %

249,00� 34900
-36 %

549,00�49900
-28 %

699,00�

07K_DIY_2014_Kor5.indd   1 2/4/2014   1:07:14 PM



Hmoždinky s křidélky 
+ vrut 4 × 40 mm

Autoutěrka Antifog

Zahradní rukavice

Univerzální 
vázací drát, 50 m

Baterie R03 Ultra, 4 ks

Sada čepelí, 
10 ks

Brusné papíry 
do vibrační 
brusky, 5 ks

Metr zavinovací, 150 cm

Hmoždinky s křidélky + vrut 6 × 60 mm

Hřebíky zámečnické 1,8 × 25 mm

Háček Twenty 
univerzální

Sada Duo-pack, 21 ks

Klíčenka s LED světlem

Hmoždinky 
s křidélky

Skoba natl. 17 × 40 mm

Plochý šroubovák 150 × 6 mm

Visací zámek, 40 mm

Sada 
samořezných 
šroubů, 95 ks

Sada na utěsnění potrubí

Baterie R03 AAA ll 
zn, 4 ks

Stěrky, sada 4 ks

Šroubovák, 
křížový 8 × 200 mm, 
ph3Zámek 

kovový, 
50 mm Šroubovák křížový 5 × 75 mm BFSada háčků uni, 22 ks

Sada jemných 
šroubováků

Svinovací 
metr, 2 m

Technické trychtýře, 4 ks

990
vše za

1990
vše za

Univerzální 

2990
vše za

07K_DIY_2014_Kor5.indd   2 2/4/2014   1:08:09 PM



Miniváleček 
s odkapávačem

Sada bitů 
25 mm, 25 ks

Sada ulamovacích 
nožů, 3 ks

Sada hodinářských 
šroubováků Nůž uni skládací černý

Baterie LR03 AAA 
pl ot, 4 ks

Škrabka plast, 
110 mm

Palice gumová, 
500 g (16 oz)

Sporákový 
zapalovač

Sada barevných 
izolačních pásek

Zkoušečka napětí gs

Sada barevných 
motouzů PVC, 3 ksKabelový 

zámek uni

Páska šedá 
zesílená, 10 m

Svorky malé, 
sada 6 ks

Kabelový 
zámek 
6 × 1000 mm 
uni Sada vrtáků hss kombi, 9 ks Čistič potrubí – pero, 3 m Motouz, 100 m LED svítilna bílá, 9 LED

WD 40, 250 ml 
+ 25 ml NAVÍC

Hadřík z mikrovlákna 
35 × 35 cm 

Ochranná plachta 
zpevněná 1,2 × 1,8 m

Klíč kombi 
(očko-ráčnový), 
17 mm

Sprchová hlavice, 1 funkce

Kleště radio 200 mm 
(8"), CR-V

Dveřní zarážka gold, 850 g

Podznačka pod SPZ 3D

Kleště siko 10" Beckford

Sada pro gril 
– nůž a vidlička, 8 ks Manometr univerzální

Sada plochých klíčů 
8 dílů Beckford

Pumpa nožní 
s manometrem

Tavná 
lepicí pistole
• 60 W • 7 mm

4990
vše za

zámek 7990
vše za

Hadřík z mikrovlákna Hadřík z mikrovlákna 

Kleště radio 200 mm Kleště radio 200 mm 
(8"), 9990

vše za

Tavná 
lepicí pistole
• 14990

vše za

07K_DIY_2014_Kor5.indd   3 2/4/2014   1:09:01 PM



Aku šroubovák 3,6 V Li-Ion
• kapacita baterie: 1,1 "h
• maY� krouticí moment: 4 /m
• polohovatelná rukojeō

Úhlová bruska
• 710 W�115 mm
• 5 ks disků
• kryt navíc

Autosada
• 76 dílů
• očkoploché klíče
• kleště 
• ráčna
• nastavitelný klíč
• bity
• imbusy 
• hlavice

Přímočará pila
• příkon: 400 W
• maY� hloubka řezu: 
dřevo 60 mm, 
ocel 5 mm, 
hliník 10 mm

Set šroubováků
• 4dílný: 
plochý 5 × 75 mm 
a 6,5 × 150 mm, 
křížový 1 pt × 75 mm 
a 2 pt × 100 mm
• magnetické hroty

Aku vrtačka
• 12 7
• 50 ks příslušenství
• 1× baterie /i$d o kapacitě 1,2 "h
• maY� krouticí moment: 11 /m
• kufr

Elektrická příklepová vrtačka
• příkon: 500 W
• rychloupínací sklíčidlo do 1� mm
• elektronika
• přídavná rukojeō

Sada 
příslušenství
• 40 dílů
• nástavce • bity
• ráčnový šroubovák

Kufr na nářadí
• 20� • s organizéry
• pogumovaná rukojeō
• vyjímatelná vkládka
• rozměry: 50,5 × 24,8 × 2�,5 cm

Úhlová bruska
• 
• 
• �9900

super cena

AutosadaAutosadaAutosada

79900
super cena

Elektrická příklepová vrtačkaElektrická příklepová vrtačkaElektrická příklepová vrtačka

�9900
super cena

Aku vrtačka

99900
-23 %

1299,006

Přímočará pilaPřímočará pila

79900
super cena

Set šroubovákůSet šroubováků

19900
super cena

Sada Sada 

19900
super cena

Kufr na nářadíKufr na nářadí
• 
• 
• 
• 34900

super cena

SLEVA 25 %
90

799,00
095

07K_DIY_2014_Kor5.indd   4 2/4/2014   1:09:21 PM



Aku šroubovák 
CD 4,8, set 24 ks
• napětí: 4,8 7�1,2 "h
• Ø do 6,�5 mm
• doba nabíjení: �o5 h
• příslušenství: 24 ks bitů

Malířská pistole SSG 110
• výkon: 110 W • napětí: 220 7�50 )z
• kapacita: 800 ml
• maY� viskozita: 60 din�s
• maY� výkon: �20 ml�min
• Ø trysky: 0,8 mm

Storage systém
• skládá se z 2 m Yačních stěn 
a 9 ErgoboYů

Vrtací kladivo EHD 400
• napětí: 2�0 7�50 )z
• příkon: 400 W
• otáčky: 0o1500�min
• počet příklepů: 6600�min
• síla úderu: 2,6 +
• výkon do betonu: 10 mm

Zastřihávač živého plotu 
HT 501-510 E
• výkon: 500 W • otáčky: 1600�min 
• délka řezu: 460 mm 
• Ø 16 mm • napětí: 2�0 7
• silný řez pro všechny druhy 
živých plotů
• 2ruční bezpečnostní vypínač
• robustní pohon s dlouhou 
životností 

Přímočará pila Kawasaki
• příkon: 800 W
• otáčky: 0o2900�min
• napětí: 2�0 7�50 )z
• výška zdvihu: 2� mm
• řezný výkon: ocel – 8 mm, 
plast – 12 mm, dřevo – 85 mm

Vrtací kladivo 
EHD 650
• příkon: 650 W
• otáčky: 0o1100�min
• síla úderu: 1,2–1,5 +
• vrtání: beton – Ø 20 mm, 
ocel – Ø 1� mm, 
dřevo – Ø �0 mm

Řetězová a vyvětvovací pila
• kombinovaný přístroj • výkon: 900 W 
• napětí: 2�0 7�50 )z
• délka lišty: 250 mm • rychlost řetězu: 15 m�s
• úhel nastavení: 0°, �0°, 60°
• automatický mazací systém řetězu
• lišta a řetěz 0regon • nastavení délky: 1,7–2,7 m

Box Domino
• rozměry: 
190 × 155 × �7 mm
• různé barvy

NOVINKA

Aku šroubovák 

29900
-40 %

499,00�

Malířská pistole SSG 110

59900
-33 %

�99,00�

Storage systém
• skládá se z 2 m Yačních stěn 
a 9 ErgoboYůa 9 ErgoboYůa 9 ErgoboYů19900

-28 %

279,00�

Box Domino
• 
190 × 155 × �7 mm
• 3490

-22 %

45,00�

Vrtací kladivo EHD 400
• 
• 
• 
• 
• 
• • • 

99900
-41 %

1699,006

79900
-38 %

1299,006

Přímočará pila Kawasaki
• 
• 
• 
• 
• 
plast 

�9900
-30 %

1299,006

Vrtací kladivo 

129900
-31 %

1�99,006

SLEVA 33 %
90

2999,00
0991

07K_DIY_2014_Kor5.indd   5 2/4/2014   1:09:43 PM



Příklepová vrtačka
• příkon: 1050 W
• hodnoty napájení: 2�0 7�50 )z
• otáčky naprázdno: 0–2800�min
• maY� Ø vrtání: ocel – 1� mm, 
dřevo – 25 mm, beton – 16 mm
• aluminiová převodovka
• 3 roky záruka

Horkovzdušná pistole 2000 W
s příslušenstvím
• 2000 W�2�0 7 • výkon: 2000 W
• teplota vzduchu: *� – �00 °$, **� – 600 °$
• proud vzduchu: *� – �00 l�min, **� – 500 l�min
• 3 roky záruka

Asist aku vrtačka 
• pracovní napětí: 18 7
• hodnoty napájení: 2�0 7�50 )z 	nabíječka

• akumulátor: 1000 m"h, /i$d • doba 
nabíjení: �–5 h • otáčky naprázdno: 0–550�min
• počet stupňů nastavení utahovacího 
momentu: 16 � 1
• 3 roky záruka

Úhlová bruska 4 v 1
• příkon: 710 W
• hodnoty napájení: 
2�0 7�50 )z 
• Ø kotouče: 125 mm
• otáčky bez zatížení: 
11 000�min • aretace vřetena
• 2× řezný kotouč na kov 125 mm
• čiré brýle • rukavice hovězí štípenka
• 3 roky záruka

Elektrodová svářečka 160A
• 8 kW�2�0o400 7 • maY� napětí: 48 7
• svářecí proud: 55–160 " 
• Ø elektrody: 2–4 mm
• zatěžovatel: 10 � • třída izolace: ) 
• třída ochrany: *121
• druh sváření: .." 	.anual .etal "rc

• svařování obalenou elektrodou • s příslušenstvím

Svářečka plastových 
trubek 1500 W
• 1500 W�2�0 7 • 2 stupně výkonu: 
*� – 800 W, **� – 1500 W
• teplota svařování: 0–�00 °$
• plynulá regulace teploty
• nástavce: 16, 20, 25, �2, 
40, 50, 6� mm
• pro svařování materiálů: 
1E-%, 11, 11$, 113 • s příslušenstvím • kovový kufr

Excentrická 
bruska
• příkon: 4�0 W
• hodnoty napájení: 2�0 7�50 )z
• otáčky naprázdno: 
6000–12 000�min
• Ø brusné plochy: 125 mm
• 3 roky záruka

Elektrická malířská stříkací pistole 650 W, 800 ml
• 650 W�2�0 7 • otáčky: �2 000�min
• objem nádržky: 800 ml • délka trubice: 1,5 m
• Ø trysky: 2,5 mm • maY� viskozita: 1�0 %*/�s
• proud vzduchu: 1400 l�min • pracovní tlak: 0,10 bar
• 3 roky záruka

Svářecí invertor 10-85A
• �,5 kW�2�0 7
• maY� napětí: 75 7
• Ø elektrody: 1,6–2,5 mm
• zatěžovatel: �5 � – 80 ", 
60 � – 61 "
• třída izolace: )
• třída ochrany: *121
• druh sváření: .." 
	.anual .etal "rc

• svařování obalenou elektrodou
• s příslušenstvím • kufr

Příklepová vrtačka

Svářecí invertor 10-85ASvářecí invertor 10-85A

2,5 mm2,5 mm
 80 ",  80 ", 

Příklepová vrtačka

svařování obalenou elektrodousvařování obalenou elektrodou
s příslušenstvím • kufrs příslušenstvím • kufr

Příklepová vrtačka

svařování obalenou elektrodousvařování obalenou elektrodou

Horkovzdušná pistole 2000 WHorkovzdušná pistole 2000 W

49900
-37 %

799,00�

129900
-35 %

1999,006

Elektrodová svářečka 160AElektrodová svářečka 160A

239900
-33 %

3599,00,

Úhlová bruska 4 v 1Úhlová bruska 4 v 1Úhlová bruska 4 v 1Úhlová bruska 4 v 1

�9900
-35 %

1399,006

Příklepová vrtačka
• 
• 
• 
• 
dřevo 
• 
• 

Příklepová vrtačka

99900
-33 %

1499,006

Asist aku vrtačka 

99900
-33 %

1499,006
Excentrická 
bruska
• 
• 
• 
6000

99900
-33 %

1499,006

Elektrická malířská stříkací pistole 650 W, 800 mlElektrická malířská stříkací pistole 650 W, 800 ml

99900
-33 %

1499,006

Elektrodová svářečka 160A
• 
• 
• 
• 
• 

Elektrodová svářečka 160ASLEVA 36 %
90

4599,00
09�2

07K_DIY_2014_Kor5.indd   6 2/4/2014   1:10:12 PM



Horkovzdušná pistole
• 2�0 7�50 )z • 1500 W
• tok vzduchu: 280�480 l�min
• teplota: �75�495 °$
• color boY

Aku šroubovák
• �,6 7 • otáčky: 180�min
• kapacita akumulátoru: 600 m"h
• doba nabíjení: �–5 h
• rukojeō 4oft (rip
• levý�pravý chod

Vibrační bruska
• 2�0 7�50 )z • 1�5 W
• otáčky bez zátěže: 10 000�min
• rozměry brusné plochy:
187 × 90 mm
• 1× adaptér na odsávání prachu

Ruční okružní pila
• 2�0 7�50 )z • 1200 W
• otáčky bez zátěže: 4500�min
• Ø kotouče: 185 × 20 × 1,25 mm 
	24 zubů

• aretace vřetena

SLEVA až 70 %
na modely elektrického nářadí Asist 2013 

Aku vrtačka
• 14,4 7 • /i$d
• baterie: 2�0 7 • 1000 m"h
• volnoběh: 0–550�min • 16 � 1
• nastavení krouticího momentu
• 10mm rychloupínací sklíčidlo

Dremel 930 lepicí pistole
• pracovní teplota: 
105 a 165 ¡$
• tyčinky: Ø 7 mm
• nahřívací čas: do 5 min

Pneumatické vrtací 
kladivo 860 W

otáčky: 0o780�min
příklep: �900�min • síla 

• Ø vrtání: 40 mm o dřevo, 
1� mm o ocel, 26 mm o beton
• upínání: 4%4�
1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton

upínání: 4%4�upínání: 4%4�upínání: 4%4�upínání: 4%4�

Pneumatické vrtací Pneumatické vrtací Pneumatické vrtací 
kladivo 860 Wkladivo 860 W

otáčky: 0o780�minotáčky: 0o780�min
příklep: �900�min • síla příklep: �900�min • síla 

• • Ø Ø Ø Ø Ø vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, vrtání: 40 mm o dřevo, 
1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton1� mm o ocel, 26 mm o beton

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Horkovzdušná pistole
• 2�0 7�50 )z • 1500 W
• tok vzduchu: 280�480 l�min
• teplota: �75�495 
• color boY39900

-33 %

599,00�

Aku šroubovák
• 
• 
• 
• 
• • 

39900
-33 %

599,00� 39900
-27 %

549,00�

Ruční okružní pilaRuční okružní pila

149900
-25 %

1999,00645900
-19 %

569,00�

Aku vrtačkaAku vrtačkaAku vrtačka

�9900
-30 %

1299,006

SLEVA 37 %
90

1599,00
099

07K_DIY_2014_Kor5.indd   7 2/4/2014   1:10:52 PM



SLEVA 30 % 
NA ELEKTROINSTALAČNÍ 

MATERIÁL

SLEVA 50 % 
NA ŽÁROVKY 

SLEVA 50 % 
NA BATERIE

NOVINKA

Lampa stojací 
Barcelona
• výška: 150 cm
• příkon: 60 W
• venkovní použití
• konstrukce: hliník
• stínidlo svítidla: sklo

Pohlčovač Air Max Bizon
• různé druhy
• pohlcuje vlhkost bez spotřeby 
energie a bez hluku
• snadná obsluha, vyměnitelné náplně
• viditelný efekt

Ceresit Stop vlhkosti Aero 360
• náhradní náplň 2× 450 g
• vysoký účinek pohlcování vlhkosti 
a neutralizace pachu
• v nabídce také nový přístroj za 289 Kč

Lampa stolní
• moderní design
• různé druhy

Lampa stojací
• moderní design
• žárovka E27
• výška: 140 cm
• různé barvy

Sova dveřní 
zarážka, 24 cm 
• v nabídce také 
plyšový pes hlídač 
dveří 27 cm za 199 Kč

45900
-34 %

699,00� Lampa stojací 

59900
-40 %

999,00�

6990
-30 %

99,90�od

Lampa stolní
• 
• 19900

-42 %

349,00�od14990
-24 %

199,00�

SLEVA 25 %
90

239,00
071

07K_DIY_2014_Kor5.indd   8 2/4/2014   1:30:04 PM



99900
super cena

Vysokotlaký 
čistič HP 70
• příkon: 1400 W
• provozní tlak: 
70 bar 	maY� 120 bar

• maY� průtok: 6 l�min
• maY� teplota vody: 60 ¡$

Malířská pistole
• � možnosti rozprašování: 
vertikální, horizontální, bodové
• příkon: 650 W
• nádobka: 800 ml
• v nabídce také malířský 
váleček za 299 Kč

Plachta s oky
• rozměr: 2 × � m
• v nabídce také rozměry: 
� × 4 m za 79,90 Kč 
a rozměry: 4 × 6 m za 159 Kč

Malířská barva
• akrylátová malířská 
barva pro nátěry interiérů
• vodou ředitelná
• vysoce bílá 
• paropropustná
• 7,5 kg • v nabídce také 
15 kg za 219,90 Kč

Malovací sada
• žlutozelený plyš
• 25 cm 
• držadlo, 
mřížka � fØlie /"7¶$

Detektor kovu profi 
• �tØnová automatická 
diskriminace
• detektor rozlišuje tØny mezi 
různými druhy kovů
• měřič ukazuje 
pravděpodobný druh kovu
• voděodolná hledací cívka
• sluchátka • teleskopická tyč
• napájení: 2 ks 97 baterií

Solární bezpečnostní 
světlo černé
• s detektorem pohybu
• -E% světlo se automaticky 
rozsvítí a vypne
• solární napájení • dosah: až 6 m

Pero na opravu laku
• korekční m Y na opravu 
autolaku
• vhodné na všechny 
barvy
• odolné vůči vodě 
a 67 záření

Teploměr bezkontaktní
• rozsah infra teploměru: 
o50 ¡$ až ��80 ¡$
• optika 12 : 1 	120 cm vzdálenosti 
� 10 cm Ø místa měření

• laserový zaměřovač
• indikace min��maY� naměřených hodnot
• napájení: 1 ks 97 baterie 

Profi l sanitární silikon
• vysoká životnost 
a dlouhodobá odolnost 
vůči působení plísní
• v nabídce také tmel 
za �9,90 Kč a pěna za 99,90 Kč

OTĚRUVZDORNÁ

Vrtačka aku 18 V
• baterie /i.) • 18 7 • 1,2 "h 
• doba nabíjení: �o5 h • 400 m"
• maY� krouticí moment: 16 /m
• otáčky: 0–�50�min, 0–1100�min
• kapacita sklíčidla: 0,8o10 mm
• -E% osvětlení
• adaptér 2�0 7
• 50 )z�24 7
• balení: 6 bitů, 6 nástavců, 
šroubovák, 1 prodlužovací nástavec

ZNÁTE 
Z TV

ZNÁTE 
Z TV

3990
-42 %

69,90�

Profi l sanitární silikonProfi l sanitární silikon

7990
-20 %

99,90�

149900
super cena

�9900
-39 %

1490,006

Malovací sada
• 
• 
• 
mřížka � fØlie /"7¶$

6990
-29 %

99,00�

159900
-15 %

1�90,006

Solární bezpečnostní 

45900
-34 %

699,00�

Pero na opravu lakuPero na opravu lakuPero na opravu laku

17900
-28 %

249,00�

Teploměr bezkontaktní

69900
-22 %

�99,00�

SUPER CENA
99 011

07K_DIY_2014_Kor5.indd   9 2/4/2014   1:12:12 PM



Asist elektrická řetězová 
pila 1800 W, 35 cm
• hodnoty napájení: 
2�0o240 7�50 )z
• příkon: 1800 W
• rychlost řetězu: 1� m�s
• délka lišty: �5 cm
• kapacita olejové nádržky: 120 ml

Koza na řezání dřeva
Vysavač studeného 
popela s motorem
• 800 W
• obsah nádoby: 16 l
• v nabídce také m ltr 
do vysavače popela 
za 199 Kč

Bruska na pilové řetězy 200 W
• 200 W�2�0 7 • otáčky: 7000�min
• Ø brusného kotouče: 104 mm
• nastavitelný úhel: ��0¡
• délka kabelu: 2 m

Asist elektrický drtič 
zahradního odpadu
• hodnoty napájení:
2�0–240 7�50 )z
• příkon: 2400 W
• maY� řezný Ø 40 mm
• ochrana proti přetížení 
motoru

Pilka oblouková, 32 cm
• ideální pro větve a silné kmeny
• napnutí listu lze snadno a pohodlně nastavit 
šroubovým mechanismem

ilustrační foto

Kamna na PB
• zdroj: 10 kg 1# běžná láhev
• výkon: 1,5o4,2 kW
• plynová kategorie: * �#�1 	�0
 
• spotřeba plynu: �05 g�hod�
• počet stupňů výkonu: � 
	1,5�2,8�4,2 kW
 
• hmotnost: 12 kg 
• rozměry: 420 × �70 × 745 mm 
• v nabídce také kamna na 1# 
kombi elektřina�plyn

39900
super cena

74900
super cena

Asist elektrická řetězová Asist elektrická řetězová Asist elektrická řetězová 
pila 1800 W, 35 cm
• 
2�0o240 7�50 )z
• 
• 
• 
• 

149000
-53 %

3190,00,

Pilka oblouková, 32 cmPilka oblouková, 32 cm

14990
super cena

269000
-18 %

3290,00,

�9900
-30 %

1299,006

Kamna na PB
• zdroj: 10 kg 1# běžná láhev
• výkon: 1,5o4,2 kW

SLEVA 12 %
00

2490,00
0912

07K_DIY_2014_Kor5.indd   10 2/4/2014   1:12:31 PM



Pařeniště 
• rozměry: 
200 × 60 × 40 cm 
• polykarbonát

Elektrický kultivátor 750 W
• 2�0 7� 50 )z, 750 W
• otáčky: �80 rmp�min
• nože: 4 × 4
• pracovní šířka: �20 mm
• pracovní výška: 220 mm
• tepelná ochrana proti přetížení 

Fóliovník tunel
• rozměry: �00 × 65 × 45 cm
• materiál: 120g 17$

Pracovní rukavice
• různé typy
• v nabídce také pracovní 
rukavice za 49,90 Kč

Skleník zahradní Spring 
• rozměry: �15 × 190 × 205 cm
• polykarbonát 
• vyniká svou lehkou konstrukcí, skvělou tepelnou akumulací a snadnou montáží
• snadné ukotvení do povrchu zahrady, není nutné betonování základů

Nůžky univerzální
• úzké ocelové čepele jsou vhodné 
na stříhání různých materiálů 
	tenké plechy, plasty, hadice, dráty


Sekera štípací
• speciálně upravená sekera vhodná 
ke štípání menších a středních špalků
• odlehčená čepel a prodloužená 
část topůrka

Možnost objednání 

na informacích.

Skleník zahradní Spring 

119000
-20 %

1499,006

219000
-26 %

2990,00,
1990

super cena

999000
-16 %

11�990,00�

Sekera štípací
• 
ke štípání menších a středních špalků
• 
část topůrka129000

super cena

29900
-25 %

399,00�

Nůžky univerzální
• 
na stříhání různých materiálů 
	tenké plechy, plasty, hadice, dráty
24900

-28 %

349,00�

07K_DIY_2014_Kor5.indd   11 2/4/2014   1:12:45 PM



Pracovní 
nepromokavá 
bunda
• vel� .o99-
• kapuce schovaná 
v límci
• zesílené 
nepromokavé švy
• odvětrávaná záda

Holínky
• dámské vel� �6o41
• pánské vel� 41o46

Pláštěnka
• vel� 98o128

Dětské holínky
• vel� 25o��
• klasické dětské holínky

Nízké holínky
• vel� �7o42

nová 
kolekce

nová 
kolekce

s rozšířením         na batoh

29900
-40 %

499,00�

Holínky
• 
• 24900

-37 %

399,00�

22900
-23 %

299,00�

22900
-23 %

299,00�

Nízké holínky
• 22900

-42 %

399,00�

07K_DIY_2014_Kor5.indd   12 2/4/2014   1:14:28 PM



Termolegíny
• dámské vel� 4o99-
• dětské vel� 122o164
• vysoce pohodlné
• příjemná vnitřní hřejivá vrstva

Dětské kalhoty
• vel� 98o164
• pevné trekové kalhoty

Zahradní pantofl e
• dámské vel� �6o41
• pánské vel� 40o45

Termoprádlo, 1 ks
• spodní triko 
za 199 Kč, 
spodky za 199 Kč 
• vel� .o99-

Pracovní kalhoty
• vel� 4o999-
• kvalitní pevný materiál

Lehká pracovní obuv
• pánská kožená polobotka
• svršek: kůže
• podešev: guma

Pánský nátělník
• vel� .o99-
• 100� bavlna

Pánské boxery
• vel� -o999-
• směs bavlna či viskØza

nová 
kolekce

s rozšířením         na batoh

evona®

Termolegíny

9990
-49 %

199,00�

Dětské kalhotyDětské kalhoty
• 
• 34900

-41 %

599,00�

Zahradní pantofl e

16900
-32 %

249,00�

Lehká pracovní obuv

39900
-33 %

599,00�

Termoprádlo, 1 ksTermoprádlo, 1 ks

19900
-20 %

249,00�

Pracovní kalhoty
• 
• 39900

-33 %

599,00�

Pánský nátělník

9900
-23 %

129,00�

Pánské boxery
• 
• 12900

-35 %

199,00�

07K_DIY_2014_Kor5.indd   13 2/4/2014   1:15:45 PM



SLEVA 30 %
na vybrané osvěžovače do auta

Střešní box bílý
• rozměry: 1950 × 7�8 × �60 mm
• objem: �90 l • 2 zámky
• oboustranné otevírání • nosnost: 50 kg
• v nabídce také příčníky od 999 Kč

Motorové oleje
• celoroční oleje k mazání 
benzinových i naftových motorů
• 4 l • různé druhy

Motorové oleje Castrol
• poskytují trvalou ochranu za všech 
jízdních podmínek, stylů i teplot
• 1 l • 4 l  za 999 Kč

Autodoplňky
• 1 ks
• různé druhy

Vybraná 
autokosmetika 
• vysoký účinek 
• různé druhy
• 1 ks

USB mini nabíječka 700 mA
• vhodná pro .1� přehrávače, 
mobilní telefony a další zařízení
• v nabídce také dvojitá 64# 
nabíječka za 119,90 Kč
• adaptér 12 či 24 7

Nájezdová rampa
• 1 ks • nosnost: 1000 kg
• šířka pneu: 225 mm
• v nabídce také hever 
2 t za 649 Kč

Flexibilní stěrač
• různé délky: 40–70 cm
• včetně adaptérů
• 1 ks

Ozdobné kryty kol
• 1 ks
• univerzální
• snadná a rychlá montáž
• moderní design

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

9990
-28 %

139,90�

Flexibilní stěrač

�990
-25 %

119,90�

59900
-25 %

799,00�

2990
super cena

od

7990
super cena

Motorové oleje
• celoroční oleje k mazání 
benzinových i naftových motorů
• 4 l • různé druhy4 l • různé druhy24900

super cena

od

Motorové oleje Castrol
• 
jízdních podmínek, stylů i teplot
• 29900

super cena

od

Ozdobné kryty kolOzdobné kryty kol

6990
-30 %

99,90�

SLEVA 44 %
90

�999,00
0994

07K_DIY_2014_Kor5.indd   14 2/4/2014   1:16:40 PM



Fanouškovské potřeby 
na OH v Sochi 2014 
od 29,90 Kč

Fanouškovské potřeby 
na OH v Sochi 2014 
Fanouškovské potřeby Fanouškovské potřeby 
na OH v Sochi 2014 

Síť do zavazadlového prostoru
• rozměry: 80 × 25 cm
• elastická
• udržuje pořádek v kufru auta
• v nabídce také organizér za 199 Kč

Horské kolo 
Traffi c
• pánské a dámské 
provedení
• vel� 26�
• kategorie: .5#
• 18 rychlostí

Stoleček do auta
• univerzální použití
• sklápěcí
• snadná instalace

Autopotahy Uni Active
• univerzální použití
• různé barvy
• dodá sportovní vzhled 
a zvýší pohodlí

Basketbalový koš
• nastavitelná výška: 
165o205 cm
• pojízdný

Trampolína, 305 cm
• včetně ochranné sítě 
a žebříku

Hrnek s ohřívací funkcí 0,5 l
• nerezové provedení
• napájení: 12 7
• konektor do zásuvky zapalovače
• v nabídce také varná konvice 12 7, 1 l 
za 499 Kč

Autokoberce 
Pollicione
• univerzální 
gumové 
autokoberce
• snadná údržba 
• 4 ks

Možnost objednání 
trampolíny 

na informacích.

NOVINKA

15900
-27 %

219,00�

49900
-31 %

729,00�

Stoleček do autaStoleček do auta

NOVINKA25900
-25 %

349,00�

Hrnek s ohřívací funkcí 0,5 l
• 
• 
• 
• 
za 499 Kč

25900
-31 %

379,00�

14900
-25 %

199,00�

169900
-39 %

2799,00,

379900
-24 %

4999,00,

Basketbalový košBasketbalový košBasketbalový koš

139900
super cena

07K_DIY_2014_Kor5.indd   15 2/4/2014   1:17:22 PM



Zimní směs 
do ostřikovačů
• o20 ¡$ • 5 l
• 1 l � 1�,98 Kč

Přívěs Handy 20 N1, 750 kg
• ložná plocha: 2060 × 1100 × �00 mm
• kola: 155 31�
• rychlost: 1�0 km�h

Scooter Sharky 125 cm3

• 4taktní jednoválec
• obsah: 124 cm�

• výkon: 
6,6�7500 kW�ot��min 
	8,7 koní

• start: mechanický�elektrický
• maY� rychlost: 85 km�h

Hliníkový 3dílný žebřík
• �× 11 příček
• maY� nosnost: 150 kg
• vyrobeno dle E/ 1�1

Schůdky Al 3 stupně
• v nabídce také schůdky 
4 stupně za 549 Kčrychlost: 1�0 km�h

Možnost objednání 

přívěsu na informacích.

Možnost objednání 

na informacích.

Závoz přímo k zákazníkovi.

ilustrační foto

Plachta na motocykl
• nepromokavá
• rozměry: 
246 × 104 × 127 cm
• v nabídce také zámek 
na motocykl za 219 Kč

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 12. 2. do 25. 2. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.               07/14

Přívěs Handy 20 N1, 750 kg
• 
• 
• 1099900

-26 %

14 999,005

Scooter Sharky 125 cmScooter Sharky 125 cmScooter Sharky 125 cm3

2499900
-26 %

33990,00+

Hliníkový 3dílný žebříkHliníkový 3dílný žebříkHliníkový 3dílný žebříkHliníkový 3dílný žebříkHliníkový 3dílný žebřík

219900
-26 %

2990,00,
Schůdky Al 3 stupněSchůdky Al 3 stupněSchůdky Al 3 stupně

44900
-19 %

559,00�

NOVINKA

Plachta na motocykl
• 
• 
246 
• 
na motocykl za 219 Kč

17900
-28 %

249,00�

Zimní směs 
do ostřikovačů
• 
• 6990

-26 %

94,90�

07K_DIY_2014_Kor5.indd   16 2/4/2014   1:18:01 PM


